1. melléklet a 2/2016. (IL. 12.) dnkormanyzati rendelethez

re r

Bodajk Viros Onkormanyzat miikodési, felhalmozisi bevételei és kiad4sai kiemelt eldirinyzatok szerint

Adatok ezer Ft-ban

Miikddési bevételek

Koézhatalmi bevételek
Onkorminyzatok miikodési tm.
Egyéb miikodési c.tam. aht-n beliilrdl
Finanszirozasi bevételek - miitkiodési
Miikédési c. atvett pénzeszkoz

Miikodési bevételek dsszesen

Felhalmozasi c. dtvett pénzeszkoz
Felhalmozisi c. timogatis
Felhalmozasi bevételek

Felhalmozasi bevételek tsszesen

Finanszirozisi bevétel (maradviny)
Koltségvetési bevételek dsszesen:

Eredeti ei.
22 955
65 992

191 678
18 050

0
300

298 975

10 000

6425

16 425

25 500
340 900

Koltségvetési mérleg (nettositott)

Moddositott ei.
60 199

65 992

191 678

18 032

0

300

336 201

7874

6 425

14 299

12 570
363 070

Személyi juttatisok

Munkaaddékat terhelé jar. és szoch. adé
Dologi kiaddsok

Egyéb miitkodési céla kiadasok
Finanszirozasi kiaddsok - miikodési
Ellatottak pénzbeli juttatisa

Tartalék*

Miikddési kiadasok dsszesen

Beruhdzisok
Felujitasok
Egyéb felhalmozasi céli kiaddsok

Felhalmozisi kiadasok dsszesen

Finanszirozaisi kiadds
Koltségvetési kiaddasok dsszesen:

* Altalanos tartalék:
Céltartalék:

Eredeti ei.

74 990
18 900
119 463
43 734
0
4150

24 083
285 320

18 180
37 400

55 580

0
340 900

24 083
0

Modositott ei.
74 990
18 870
140 728
43 784
0
4150

20 000
302 522

22290
37 400
858

60 548

0
363 070

20 000
0



